SCRIPTA

Numéro Scripta : 8046

Auteur(s) : Guillaume l'Ane [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1260, 15 août

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume dit l'Ane vend à l'abbaye de La Trappe, pour vingt sous tournois, une pièce de terre et de vigne sise dans la paroisse d'Origni-le-Butin.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, L. « De Walnoisia », n° XXIV, p. 310-311.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, Guillelmus dictus Asinus, salutem in Domino. Noveritis quod ego vendidi viris religiosis, abbati et conventui Domus Dei de Trappa, pro viginti solidis turonensium, quos habui ab eisdem integre et recepi, totam peciam terre et vinee quam tenebam de ipsis in parrochia Origneii le Botin junctam ex una parte vinee dictorum religiosorum et ex altera terre heredum Guillelmi Segnoret, defuncti, habendam et tenendam predictam peciam predictis religiosis in perpetuum, jure emptionis sue, ab omnibus rebus ad me et meos heredes quoquo modo pertinentibus libere penitus et quiete. Et ut hoc firmum maneat et stabile in perpetuum, ego, predictus Guillelmus, dedi dictis religiosis presentes litteras, sigilli mei munimine roboratas, per quas obligavi me et heredes meos ad hoc, ut non possimus in dicta pecia terre et vinee aliquid de cetero reclamare. Actum anno Domini M° CC° LX°, in die Assumptionis Beate Marie virginis.